
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT STRZELECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

119

98,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

117

100,0%

83

100,0%

83

96,4%

202

77,7%

202

99,5%

199

99,0%

202

149

75,3%

POWIAT STRZELECKI

2102

92,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2072

95,6%

662

97,0%

660

95,6%

12

100,0%

12

100,0%

2781

71,7%

2781

98,5%

2715

98,9%

2786

1873

69,2%

OPOLSKIEWojewództwo:

201 197

2740 2685 1993

157

1933 1980

117 117

642 631

83 80

12 12

2706

198

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W STRZELCACH OPOLSKICH - TECHNIKUM

93

97,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

92

100,0%

68

100,0%

68

95,6%

161

82,6%

161

99,4%

161

98,8%

161

127

79,4%

160 159 133 91 92 68 65

160

UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 

TECHNIKUM SAMOCHODOWE W STRZELCACH OPOLSKICH - TECHNIKUM SAMOCHODOWE

14

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

13

100,0%

12

100,0%

12

100,0%

26

38,5%

26

100,0%

25

100,0%

26

10

40,0%

26 25 10 14 13 12 12

25

UL. MATEJKI 21

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W STRZELCACH OPOLSKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

1

UL. KRAKOWSKA 38

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZAWADZKIEM - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIESZKA I

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

1

UL. KRÓTKA 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W STAREJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT STRZELECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZAWADZKIEM - TECHNIKUM

11

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

13

92,3%

13

100,0%

11

100,0%

13

10

90,9%

13 11 12 11 11 2 2

11

UL. KRÓTKA 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


